
Uchwała Nr XXV/661/2004 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 2 grudnia 2004 roku. 
 
w sprawie: zmiany uchwały Nr XXI/557/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 8 lipca 2004 r. w sprawie zmian 
w Zespole Szkół Techniczno-Informatycznych w Gliwicach z siedzibą przy ul. Chorzowskiej 
 
  
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) art. 91 i art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późniejszymi zmianami), 
art. 58 ust. 1 i 6, art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 1996 r. 
Nr 67 poz. 329 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska na wniosek Prezydenta Miasta 
  

uchwala: 
  

1. W § 2 ust. 3 załącznika nr 7 do uchwały Nr XXI/557/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 8 lipca 2004 
w sprawie zmian w Zespole Szkół Techniczno-Informatycznych w Gliwicach z siedzibą przy ul. 
Chorzowskiej 5 wyraz "Szkolenia" zastępuje się wyrazem "Kształcenia". 

2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
 


